ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8  năm 2022

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Quyết định của

Bộ trưởng Bộ Quốc phòng

      Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Ngày 20/8/2022,. Bộ trưởng Bộ Quốc phòng ban hành Quyết định số

3150/QĐ-BQP về việc ban hành Kế hoạch hội thảo về tổ chức xây dựng lực

lượng, huấn luyện, hoạt động và bảo đảm chế độ, chính sách đối với Dân
quân tự vệ (bản chụp kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên
quan chủ động dự kiến thành phần tham dự và chuẩn bị bài tham luận của

lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội thảo đảm bảo sát đúng tình hình thực tiễn của địa
phương và kiến nghị, đề xuất đối với Trung ương, trước khi Ban Tổ chức Hội

thảo của Bộ Quốc phòng thông báo mời tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, NCH510

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-25T09:33:47+0700

		2022-08-25T11:18:18+0700

		2022-08-25T11:18:18+0700

		2022-08-25T11:18:18+0700

		2022-08-25T14:09:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!